

# **IEE HOLDING ApS**

**Tinghøjvej 8B  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 25 84 99 57**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på koncernens og moderselskabets or-  
dinære generalforsamling den

---

Claus Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IEE HOLDING ApS  
Tinghøjvej 8B  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 25 84 99 57

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Claus Sørensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 676.329, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.511.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.981</b>	<b>-14.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		549.565	395.392
Finansielle indtægter	1	181.471	144.026
Finansielle omkostninger		<u>-10.318</u>	<u>-3.919</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>712.737</b>	<b>520.624</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-36.408</u>	<u>-26.173</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>676.329</u></b>	<b><u>494.451</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.565	16.013
Overført resultat		<u>341.164</u>	<u>370.438</u>
		<b><u>676.329</u></b>	<b><u>494.451</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.456.785	5.232.220
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>254.914</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.711.699</u></b>	<b><u>5.232.220</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.711.699</u></b>	<b><u>5.232.220</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.721.622	4.512.035
Andre tilgodehavender		359	359
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>108.570</u>	<u>205.959</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.830.551</u></b>	<b><u>4.718.353</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.394.340</u></b>	<b><u>1.240.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.224.891</u></b>	<b><u>5.959.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>11.936.590</u></u></b>	<b><u><u>11.191.245</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.028.529	1.803.964
Overført resultat		9.247.403	8.906.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>11.511.532</u></b>	<b><u>10.943.203</u></b>
Selskabsskat		255.865	44.978
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.415	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>277.280</u></b>	<b><u>44.978</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.022	75
Selskabsskat		27.996	68.090
Skyldigt sambeskatningsbidrag		74.600	119.792
Anden gæld		29.160	107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.778</u></b>	<b><u>203.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>425.058</u></b>	<b><u>248.042</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.936.590</u></b>	<b><u>11.191.245</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>181.471</u>	<u>144.026</u>
	<b><u>181.471</u></b>	<b><u>144.026</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.366	27.984
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>42</u>	<u>-1.811</u>
	<b><u>36.408</u></b>	<b><u>26.173</u></b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.803.964	8.906.239	108.000	10.943.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>224.565</u>	<u>341.164</u>	<u>110.600</u>	<u>676.329</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.028.529</u></b>	<b><u>9.247.403</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>11.511.532</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-760887058998  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 09:44:17  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 09:54:37  
Underskrevet med NemID

## Claus Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-760887058998  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:02:06  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dac126d4fQrz5Z273057